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REPUBLIKT\ KOSOVA/REPUBI,IC oF KdhoVO

KOMUNA E, GJILANIT
OPSTINA GNIILANE/MUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDryESI

Ne mbeshtetje te nenit 13,te Lig,it ff.031L-040 per Veteqeverisjen Lokale ($Gazeta
zyrtare e Republikes s€ Kosoves" nr. 28 e dt;04 qershor 2008), nenin 78 paragrafi 1 te
Statutit te Komunes se Gjilanit, 01 m. 016-126211 te dt; 09.11.2014, Kryetari i Komunes
nxjen kete:

VENDIM
PiiR ANULIMIN E KoNKURSIT

1. ANULOHET, konkursi i publikuar ne te perditshmen e pavarur informative "Kosova
Sot" , Ueb faqen Komunale dhe Tabelen Komunale te Shpalljeve me da? 23.06.2017
e i vazhduar gjer me dat€ 17.07.2017, dhe nd€rpriten veprimet e m€tejshme
procedurale per plot€simin e pozites punuese:

Udh€heq6s i sektorit administrativ me nr. tE ref. JP0002937

2. Pdr zbatimin e ketij vendimi kujdeset Kryetari i Komunes dhe Njdsia"e personelit.

3. Vendimi hyn n€ fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t'i dor6zohet:
-Njesis€ se personelit
-Te publikohet ne Ueb faqe dhe
tabelen e shpalljeve komunale
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